№ 78(628)                       Нововаршавское городское поселение                      09.08.2024 г.
АДМИНИСТРАЦИЯ

Н О В О ВА Р Ш А В С КО ГО  ГО Р ОД С КО ГО  П О СЕЛ Е Н И Я  Н О В О ВА Р Ш А В С КО ГО
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О ГО  РА Й О Н А

О М С КО Й  О БЛ АС Т И

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
09.08.2024                                                                                                                   № 229-п

р.п. Нововаршавка

            О внесении изменений в постановление Администрации Нововаршавского городского
поселения Нововаршавского муниципального района Омской области от 06.08.2021 №150-п
«Об  утверждении  административного  регламента  предоставления  муниципальной  услуги
«Выдача  разрешения  на  использование  земель  или  земельного  участка,  находящихся  в
государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельного участка
и установления сервитута, публичного сервитута»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 24 июня 2024
года № 850 «О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 3
декабря  2014  года  № 1300»,  руководствуясь  Уставом Нововаршавского городского  поселения
Нововаршавского муниципального района Омской области,

п о с т а н о в л я ю:
1.  Пункт  2.11  подраздела  11  раздела  1  административного  регламента  предоставления

муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельного участка,
находящихся  в  муниципальной  собственности,  без  предоставления  земельного  участка  и
установления  сервитута,  публичного  сервитута»,  утвержденного  постановлением
Администрации  Нововаршавского  городского  поселения  Нововаршавского  муниципального
района Омской области от  29 июля 2021 года  № 27-п «Об утверждении административного
регламента  предоставления  муниципальной  услуги  «Выдача  разрешения  на  использование
земель  или  земельного  участка,  находящихся  в  муниципальной  собственности,  без
предоставления  земельного  участка  и  установления  сервитута,  публичного  сервитута»,
дополнить пунктом 11 следующего содержания:

«11)  объекты,  предусмотренные  пунктами  19  (в  части  размещения  нестационарных
торговых  объектов  для  оказания  услуг  общественного  питания  (сезонные  (летние)  кафе
предприятий общественного питания),  бытовых услуг),  24,  25 Перечня (за исключением вело
парковок), планируется разместить в месте, не предусмотренном схемой размещения отдельных
видов объектов на землях или земельных участков.».

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  печатном средстве  массовой  информации
«Нововаршавский  муниципальный  вестник»  и  разместить  на  официальном  сайте
Нововаршавского  городского  поселения  Нововаршавского  муниципального  района  Омской
области и в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Нововаршавского
городского поселения                                                                                               В.А. Лапоногов

Учредитель
Совет

Нововаршавского
городского поселения

Ответственный
Лаврухина Н.В.

Тираж
50 экземпляров

Распространяетс
я бесплатно

Адрес редакции, издателя:
Омская область, Нововаршавский район, р.п.

Нововаршавка, ул. Красный Путь, 18А.
т/ф.8(38152). 2-16-86, 2-10-06

Стр. 1   9 августа 2024г.         Нововаршавский муниципальный вестник                № 78(628)

	НОВОВАРШАВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОВАРШАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	ОМСКОЙ ОБЛАСТИ